報道関係者各位

2021 年 4 月 1 日

野村不動産ソリューションズ株式会社

投資用・事業用不動産サイト「ノムコム・プロ」、サイトリニューアルを実施

～事業用不動産サイト「ノムコム・ビズ」との統合～

※野村不動産ソリューションズ株式会社は、2021年4月1日付にて、野村不動産アーバンネット株式会社から商号

変更いたしました。

野村不動産ソリューションズ株式会社(本社：東京都新宿区/代表取締役社長：前田 研一)は、2021 年 4 月

1 日、投資用・事業用不動産サイト「ノムコム・プロ」（https://www.nomu.com/pro/）のリニューアルを実施し

ましたので、お知らせいたします。

本リニューアルでは、これまで投資用不動産（ノムコム・プロ）と事業用不動産（ノムコム・ビズ）で分かれていたサイト

を統合し、スマートフォンやタブレット端末からのアクセスにも配慮された画面デザインを採用することで、お客様の物件探

し・情報収集の利便性向上を目的としております。

今後ますます拡大が見込まれる不動産投資マーケットに対応し、お客様の幅広いニーズに応える情報を提供することに

より、「ノムコム・プロ」の更なるサービスとブランド向上を目指してまいります。

＜主なリニューアルポイント＞

■投資用不動産、事業用不動産を 1 つのサイトで検索が可能に

統合により明確な区分けの難しい投資用、事業用不動産の物件探しを、同一サイト上で行えるようになります。

また、お問い合わせや売却相談の窓口の一本化で、幅広いニーズにお応えできるようになりました。

■サイトデザイン・ロゴを一新

   リニューアルによりサイトデザインを一新しております。シンプルかつ上質なサイトデザイン、レイアウトを採用することで

視認性の向上と、物件の魅力がダイレクトに伝わるように工夫しております。

■レコメンドエンジンの採用

   ユーザーそれぞれの希望条件に合った物件を自動的におすすめ物件として表示されるようになりました。

また、同様に物件特集ページをユーザーごとに出し分ける機能により、効率よく希望物件に出会えるような

設計としております。

都市型コンパクトタウン

リリースカテゴリー

都市再生・地方創生

グローバルへの取組み

不動産テック

働き方改革

健康・介護ニーズ

社会課題

定期報告・レポート

＜サイトイメージ＞

① TOP

② 物件一覧

③ 物件詳細

④ コラム・マーケットレポート

⑤ サイトロゴ

URL：https://www.nomu.com/pro/

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産ソリューションズ株式会社 経営企画部（寺田・大江）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273